
A SEM Corso integrato Denominazione Insegnamento Nome docente E-mail
Carico 

Didattico
Crediti

Coordinatore CI 

(nomina in CCL ….)

3 1 Attività di recupero nello sportivo 8 1

3 1 Chinesiterapia Piria Mauro mauropiria@alice.it 16 2

3 1 Ortesiologia e bendaggi Gaeta Raffaella raffog@tiscali.it 8 1

3 1 Protesiologia Sciola Antioco chirifele@gmail.com 8 1

3 1 Diritto sanitario Prosperi Roberto robyprosperi@libero.it 8 1

3 1 Economia sanitaria Asquer Alberto aasquer@unica.it 8 1

3 1 Igiene Meloni Patrizia pmeloni@unica.it 4 0,5

3 1 Medicina del lavoro Flore Costantino cflore@pacs.unica.it 4 0,5

3 1 Medicina Legale Paribello Francesco francescoparibello@unica.it 4 0,5

3 1 Sociologia Pisci Sara janas80@hotmail.it 4 0,5

3 1 Metodiche Riabilitative Coni Concetta mariconci@tiscali.it 8 1

3 1 Neuropsichiatria infantile Zuddas Alessandro azuddas@unica.it 8 1

3 1 Pediatria Moi Paolo pmoi@unica.i 8 1

3 2 Oncologia medica Madeddu Clelia clelia_md@yahoo.it 8 1

3 2 Riabilitazione cardiovascolare Manconi Ettore ettoremanconi@gmail.it 8 1

3 2 Riabilitazione patologia apparato digerente Lippa Augusto 8 1

3 2 Riabilitazione respiratoria Lippa Augusto 8 1

3 2 Urologia De Lisa Antonello clinica.urologica@tiscali.it 8 1

3 2 Chirurgia Generale Cois Alessandro alecois@unica.it 8 1

3 2 Primo soccorso Marchi Antonio marchi@pacs.unica.it 8 1

3 2 Traumatologia Capone Antonio anto.capone@tiscalinet.it 8 1

3 2 Idrochinesiterapia-balneoterapia Bacchiddu Emanuela emanuela.bacchiddu@tiscali.it 8 1

3 2 Rieducazione motoria Mele Antonino toninomele@gmail.com 16 2

Primo soccorso

Riabilitazione motoria 

Metodologie e tecniche della riabilitazione motoria speciale

Prevenzione Management Servizi sanitari

Riabilitazione in Neuropsichiatria infantile

Metodologia e Tecniche della disabilità viscerali e speciali 

Piria Mauro

Meloni Patrizia

Moi Paolo

Manconi Ettore

Capone Antonio

Mele Antonino

mailto:raffog@tiscali.it
mailto:chirifele@gmail.com
mailto:janas80@hotmail.it
mailto:emanuela.bacchiddu@tiscali.it
mailto:toninomele@gmail.com

